
                                                                                                                      Niechlów 14.07.2014r. 

Znak sprawy :  RIT 6213.1.6.2014   

                                             Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych w art.11 ust. 8 

Prawo Zamówień Publicznych na  : sprzedaż  samochodu specjalnego  pożarniczego             

ŻUK A-15 

1. Zamawiający : 

Dokładna –pełna nazwa zamawiającego 

GMINA  NIECHLÓW  

Adres :  ul.. Głogowska  31 

56 -  215   NIECHLÓW      

Telefon  : (65) 543-56-88  ;  65  543-56-76  Telefaks : (65) 543-58-14 

REGON :  401050630     NIP : 693-19-40-470 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz.U. z 
2013 roku. . poz. 907 ze zmianami Gmina Niechlów informuje , że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty . 

        
2. Dane o ofertach  

    a/ liczba złożonych ofert  2   b/ liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez  

    rozpatrywania  0 

 3. Ceny ofert 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy  Cena netto Cena brutto 

1. Rynkas Artur 
Krzekotów  11 
Nr tel.  504260182 

   813,00 zł 
 

  1000,00 zł 

2. Firma Handlowo Usługowa  
Zbigniew Nosal 
ul. Baligrodzka  4/10 
59-300 Lubin 
Nr tel  697991204 
 

 
1 060,00 zł  

 

   1 303,80 zł 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających wykluczeniu ani 

odrzuceniu . Kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty 

najkorzystniejszej była CENA  

Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę : 



Firma Handlowo Usługowa  
Zbigniew Nosal 
ul. Baligrodzka  4/10 
59-300 Lubin 
Cena zamówienia netto         1 060,00 zł 
VAT                                               243,80 zł 
Cena zamówienia brutto       1 303,80 zł 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ oraz ustawie Prawo  
Zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  
w SIWZ kryteria wyboru. 
 
Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych   
informuje , że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 22.07.2014roku o  
godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego . 
 

 

                                                                                                                   Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                                         Jan Głuszko 


